
REGIDORIA RECURSOS HUMANS
PERSONAL

Expte nº 7501/2022

EDICTO
Ayuntamiento de Altea

Por el Concejal Delegado de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Altea, en fecha 31 de enero 
de 2023, se ha dictado Decreto con nº 2023-0248, cuyo tenor literal se transcribe a continuación:

“DECRETO.-  Mediante acuerdo de Junta de Gobierno Local,  de fecha 2 de noviembre de 
2022, se aprobaron las bases generales de estabilización de empleo temporal,  así mismo mediante 
acuerdo de Junta  de  Gobierno  Local  de fecha 22 de  noviembre  de 2022,  se  aprobaron las  bases 
específicas de empleo local para Provisión por Concurso de Méritos cinco (5) plazas de Conserje del 
Ayuntamiento de Altea, Subgrupo AP (Personal funcionario), publicado en BOP nº 227 de fecha 29 
de noviembre de 2022 y publicadas en el Boletín Oficial del Estado nº 297 de fecha 12 de diciembre de  
2022.

Y en virtud de las facultades que me confiere el Decreto de la Alcaldía-Presidencia de este 
Ayuntamiento número 2019-1585, de fecha 17 de junio de 2019, sobre delegación de atribuciones, 
VENGO EN RESOLVER:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, para provisión 
en propiedad de  cinco (5) plazas de Conserje del Ayuntamiento de Altea, Subgrupo AP (Personal 
funcionario).

Aspirantes admitido/as:

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 GOMEZ CARDO PEDRO MANUEL ***7017**

2 LLORENS ZARAGOZA ROSANA ***2601**

3 LLORET COMPANY PEDRO JUAN ***2644**

4 LUIS ALCAYDE JULIO VICENTE ***4657**

5 MARQUEZ HERRERO JUANA ***2228**

6 OROZCO PALACIOS ROSA MARIA ***1929**

7 PUCHALT PEREZ FRANCISCO JESUS ***9698**

8 RIPOLL MORALES CARLOS ***8182**

9 RIPOLL SENDRA CLARA ISABEL ***2343**

10 FUENTES SEGURA DAVID ***6913**

11 SERRANO FERNANDEZ JUAN CARLOS ***6031**

12 ZARAGOZI SENDRA VICENTA ***2566**

13 PARDO GARCIA OSCAR ***0057**

14 SANCHEZ MORA MARIA DEL PILAR ***8651**

Aspirantes excluidos/as:
 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 DELGADO ROMERO MARIA DEL MAR
***9542** AUTOBAREMACIÓN: Falta 

acreditación de los méritos.

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en Boletín Oficial de la Provincia, en el Tablón 
de Anuncios de la Corporación y en la sede electrónica altea.sedelectronica.es, conforme a las bases 
que rigen el presente proceso selectivo.

1 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
7X

9J
R

C
XJ

3P
32

C
3L

TC
2C

G
C

C
R

R
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lte
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



REGIDORIA RECURSOS HUMANS
PERSONAL

TERCERO.- Otorgar  un  plazo  de  diez  (10)  días  hábiles, a  partir  del  día  siguiente  de  la 
publicación del presente en el Boletín Oficial de la Provincia,  conforme a las Bases que rigen el 
presente proceso selectivo, para que lo/as interesado/as presenten las alegaciones y subsanaciones que 
estimen oportunas. De no presentarse reclamaciones ni alegaciones, la lista provisional se entenderá  
elevada automáticamente a definitiva.”

Lo que se hace público para general conocimiento y a los efectos previstos en la legislación vigente.

En Altea, en fecha y firma al margen indicado.

Fdo. El Concejal Delegado de Recursos Humanos, D. Rafael Ramón Mompó.

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE

2 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
7X

9J
R

C
XJ

3P
32

C
3L

TC
2C

G
C

C
R

R
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lte
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


	REGIDORIA RECURSOS HUMANS

		esPublico Gestiona - Ajuntament Ajuntament d'Altea
	2023-01-31T14:34:38+0100
	Altea
	RAFAEL RAMON MOMPO - 29025647S (FIRMA)
	Lo acepto




